
Invitation Ste-Julie 2018

Ste-Julie

Silver Women (Évé. 11)  - Interpretive

Érika Lemelin 34.710.00 34.71 0.00 0.00

16 février 2018 au 18 février 2018

Boucherville,RS
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme

2.00 2.50 2.25 2.75 - - - 2.75 - - - 5.12Habiletés de patinage - -

2.00 2.75 2.50 2.25 - - - 3.25 - - - 5.38Transitions - -

3.00 2.75 2.50 2.00 - - - 3.25 - - - 7.89Performance - -

3.00 2.50 2.50 2.25 - - - 3.00 - - - 7.68Composition - -

3.00 2.75 2.75 2.50 - - - 3.50 - - - 8.64Interprétation de la musique - -

34.71

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 17-févr.-2018 13:13:07

 



Invitation Ste-Julie 2018

Ste-Julie

Silver Women (Évé. 11)  - Interpretive

Marilou Albert 34.220.00 34.22 0.00 0.00

16 février 2018 au 18 février 2018

Ste-Julie,RS
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.75 2.75 2.75 - - - 2.75 - - - 5.50Habiletés de patinage - -
2.00 3.00 2.75 2.25 - - - 2.50 - - - 5.26Transitions - -
3.00 3.00 2.50 2.50 - - - 2.50 - - - 7.89Performance - -
3.00 3.25 2.75 2.25 - - - 2.50 - - - 8.07Composition - -
3.00 3.00 2.75 2.00 - - - 2.25 - - - 7.50Interprétation de la musique - -

34.22

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 17-févr.-2018 13:13:07

 



Invitation Ste-Julie 2018

Ste-Julie

Silver Women (Évé. 11)  - Interpretive

Julie Desrochers 32.270.00 32.27 0.00 0.00

16 février 2018 au 18 février 2018

Ste-Julie,RS
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.25 2.50 2.25 - - - 2.75 - - - 4.88Habiletés de patinage - -
2.00 2.50 2.00 2.00 - - - 2.50 - - - 4.50Transitions - -
3.00 2.75 2.50 2.50 - - - 3.00 - - - 8.07Performance - -
3.00 2.50 2.25 2.00 - - - 2.75 - - - 7.14Composition - -
3.00 2.50 2.25 2.75 - - - 2.75 - - - 7.68Interprétation de la musique - -

32.27

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 17-févr.-2018 13:13:07

 



Invitation Ste-Julie 2018

Ste-Julie

Silver Women (Évé. 11)  - Interpretive

Florence Michel 29.150.00 29.15 0.00 0.00

16 février 2018 au 18 février 2018

Chambly,RS
Rang

4
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.50 2.25 2.50 - - - 2.50 - - - 4.88Habiletés de patinage - -
2.00 2.25 2.00 2.25 - - - 2.25 - - - 4.38Transitions - -
3.00 2.25 1.75 2.25 - - - 2.25 - - - 6.39Performance - -
3.00 2.50 1.75 2.50 - - - 2.50 - - - 6.93Composition - -
3.00 2.25 1.75 2.25 - - - 2.50 - - - 6.57Interprétation de la musique - -

29.15

Déductions
- - - - - - - - - - - - 0.00Panel Infraction Cost/Acc (1 of 4)

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 17-févr.-2018 13:13:07

 



Invitation Ste-Julie 2018

Ste-Julie

Silver Women (Évé. 11)  - Interpretive

Hiba Brunet 28.980.00 29.48 0.00 0.50

16 février 2018 au 18 février 2018

Ste-Julie,RS
Rang

5
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.25 2.25 2.50 - - - 2.50 - - - 4.76Habiletés de patinage - -
2.00 2.00 2.00 2.00 - - - 2.50 - - - 4.26Transitions - -
3.00 2.00 1.75 2.25 - - - 2.50 - - - 6.39Performance - -
3.00 2.00 2.00 2.75 - - - 2.50 - - - 6.93Composition - -
3.00 2.25 2.00 2.50 - - - 2.75 - - - 7.14Interprétation de la musique - -

29.48

0.501 Chute(s) facteur (0.5)

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 17-févr.-2018 13:13:07

 



Invitation Ste-Julie 2018

Ste-Julie

Silver Women (Évé. 11)  - Interpretive

Marilou Poisson 26.280.00 26.28 0.00 0.00

16 février 2018 au 18 février 2018

Beloeil,RA
Rang

6
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.00 2.00 2.25 - - - 2.50 - - - 4.38Habiletés de patinage - -
2.00 2.25 2.00 2.00 - - - 2.25 - - - 4.26Transitions - -
3.00 2.00 1.75 1.75 - - - 2.25 - - - 5.82Performance - -
3.00 2.00 2.00 2.00 - - - 2.50 - - - 6.39Composition - -
3.00 1.75 1.75 1.50 - - - 2.25 - - - 5.43Interprétation de la musique - -

26.28

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 17-févr.-2018 13:13:07

 



Invitation Ste-Julie 2018

Ste-Julie

Silver Women (Évé. 11)  - Interpretive

Marimylie Brault 23.520.00 23.52 0.00 0.00

16 février 2018 au 18 février 2018

Beauharnois,SO
Rang

7
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.25 2.00 1.75 - - - 2.25 - - - 4.12Habiletés de patinage - -
2.00 2.00 2.25 1.25 - - - 1.75 - - - 3.62Transitions - -
3.00 2.00 2.00 1.00 - - - 2.00 - - - 5.25Performance - -
3.00 1.75 2.00 1.50 - - - 2.25 - - - 5.64Composition - -
3.00 1.75 1.75 1.25 - - - 1.75 - - - 4.89Interprétation de la musique - -

23.52

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 17-févr.-2018 13:13:07

 


